Escola de Engenharia
Centro de Investigação ALGORITMI

Campus de Azurém
4804-533 Guimarães – PT

tel.: +351 253 510 187
fax: +351 253 510 188

secretaria@algoritmi.uminho.pt

  Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Cientifico
Prof. Doutor Pedro Miguel Ferreira Martins Arezes
Escola de Engenharia
Campus de Azurém

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 Data

               CALG-2021-097  03/09/2021

assunto  mensagem

Proposta de Júri
- Pedido de reconhecimento de
grau em Doutoramento em
Engenharia Eletrónica e
Computadores solicitado por
Alex Dante

Na sequência do pedido de reconhecimento especifico de grau de Doutoramento em
Engenharia Eletrónica e Computadores apresentado por Alex Dante venho propor a Vossa
Exa. a seguinte constituição de júri:

Presidente: José Higino Gomes Correia, Professor Catedrático do Departamento de
Eletrónica Industrial da Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

Vogal: João Paulo Pereira do Carmo, Professor Associado do Departamento de Engenharia
Elétrica da Escola de Engenharia de São Carlos, Universidade de São Paulo, Brasil

Vogal; Alexandre Manuel Teixeira de Barros Ferreira da Silva, Professor Auxiliar do
Departamento de Eletrónica Industrial da Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

Mais informo de que todos os elementos propostos foram consultados, tendo acedido
integrar o respetivo júri.

 Com os melhores cumprimentos,

O Diretor do Programa Doutoral

Filomena Soares

		2021-09-03T16:31:37+0100
	FILOMENA MARIA DA ROCHA MENEZES DE OLIVEIRA SOARES